
- 
GRANDO E GROFF LTDA _--: - 

POSTO MERCEDES l":' 

Av. João XXIII Nº567, Centro, Mercedes - Paraná CEP:85998-000 
CNPJ: 00.161.576/0002-11IE: 90250010-33 

Ao 
MUNICIPIO DE MERCEDES 
A/C da Comissão Permanente de Licitação 
Ref: Pregão Presencial Nº 111/2020. 

Prezada Comissão: 

ENVELOPE N°l(PROPOST A DE PREÇOS) 
MUNICIPIO DE MERCEDES 

ESTADO DO PARANA 
GRANDO E GROFF LTDA 

AV. JOÃO XXIII,N°567,CENTRO 
CNP J :00.161.576/0002-11 

Pregão 0°111/2020 
20/01/2021 
08h30mio 



mbmaxx 
•• til 

GRANDO E GROFF LTDA 
POSTO MERCEDES 

Av. João XXIII Nº567, Centro, Mercedes - Paraná CEP:85998-000 
CNPJ: 00.161.576/0002-11IE: 90250010-33 

Ao 
MUNICIPIO DE MERCEDES 
A/C da Comissão Permanente de Licitação 
Ref: Pregão Presencia I Nº 111/2020. 

Prezada Comissão: 

PROPOST A DE PREÇO 

Grando e Groff Ltda - Posto Mercedes, inscrita no CNPJ 00.161.576/0002- 
11, Inscrição Estadual de n" 90250010-33, neste ato representado por seu representante 
legal, o Sr. Theoborio Grando Junior, inscrito no CPF n". 575.786.219-04, portador do 
documento de identidade n". 3.764.115-4, emitida pela SSP/PR, em atendimento ao disposto 
no Edital em epigrafe, apresenta a seguinte Proposto de Preços para a venda de combustível, 
conforme descrição a seguir: 

LOTE 01 

ITEM QTD UNID DESCRIÇÃO R~l INIT R$TOTAL -_.- ~----_._., 
1 127.500 LITRO OLEO DIESEL S-500 ., -; 448.80U,OO i J.)_ 

TOTAL 448.800,00 I 
Valor total máximo do LOTE 01: R$448.800,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil, 
oitocentos reais) 

LOTE 02 

DESCRIÇÃO R$UNIT R$TOTAL 
-- 

ITEM QTD UNID 
1 50.000 LITRO OLEO DIESEL S-10 3,57 178.500,00 
2 40 UNID ARLA32 C/ 20L 99,90 3.996,00 

TOTAL 182.496,00 
Valor total máximo do LOTE 02: R$182.496,00 (cento e oitenta e dois mil, 
quatrocentos e noventa e seis reais) 

LOTE 03 

ITEM QTD UNID DESCRIÇÃO R$UNIT R$TOTAL 
1 35000 LITRO GASOLINA COMUM 4,47 156.450,00 

TOTAL 156.450,00 
Valor total máximo do LOTE 03: R$156.450,OO (cento e cinquenta e seis mil, 
quatrocentos e cinquenta reais) 



.: 

múmaxx 
lfiB!II8JI 

GRANDO E GROFF LTDA 
POSTO MERCEDES 

Av. João XXIII Nº567, Centro, Mercedes - Paraná CEP:85998-000 
CNPJ: 00.161.576/0002-11IE: 90250010-33 

Ao 
MUNICIPIO DE MERCEDES 
A/C da Comissão Permanente de Licitação 
Ref: Pregão Presencial Nº 111/2020. 

Prezada Comissão: 

LOTE 04 

ITEM QTD UNID DESCRIÇÃO R$UNIT R$TOTAL 
1 3.500 LITRO ETANOL 3,34 11.690,00 

TOTAL 11.690,00 
Valor total máximo do LOTE 04: R$11.690,00 (onze mil, seiscentos e noventa reais) 

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, 
seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, 
relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação. 

Email: mercedes@redegmaxx.com 

Mercedes, 20 de Janeiro, de 2.021. 

Prazo de validade da proposta: 30(trinta) dias, estendendo-se a etapa de lances 
verbais. 



ENVELOPE "1"-PROPOSTA DE PREÇO 
MUNiCíPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 
AUTO POSTO LAGARTIXA L TDA - EPP 
ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO XXIII, 358, MERCEDES - PR 
CNPJ: 02.959.533/0001-20 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 111/2020 
DATA DE ABERTURA: 20/01/2021 
HORÁRIO: 08:30h 



AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA EPP 
CNPJ 02.959.533/0001-20 IE 901.76024-19 

ANEXO 111 

PREGÃO PRESENCIAL 111/2020 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 
Pregão Presencial n.? 111/2020 

AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nO. 02.959.533/0001-20, 
neste ato representada por seu representante legal, o Sr. MARIO JOSE PUHL, portador 
da Carteira de Identidade n.? 6.799.736-0, expedida pela SESP/PR, e do CPF n.O 
209.405.800-04, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a 
seguinte Proposta de Preços para o fornecimento de combustíveis para veículos, 
máquinas e equipamentos, atendendo as necessidades do Município de Mercedes. 

LOTE 01 
Item Qtd I Unid Descrição R$ Unit R$ Total 
01 127.500 I litro Oleo diesel; S-500 3,53 450.075,00 

I Total 450.075,00 
Valor total do Lote 01 R$ 450.075,00 (Quatrocentos e cínquenta mil e setenta e CinCO reais). 
LOTE 02 

Item Qtd Unid Descrkão R$ Unit R$ Total 
01 50.000 litro Oleo diesel; S-10 3,58 179.000,00 
02 40 unid Arla 32; balde contendo 20 litros 102,60 4.104,00 

I Total 183.104,00 . Valor total do Lote 02 R$ 183.104,00 (Cento e oitenta e tres mil, cento e quatro reais) . 
LOTE 03 

Item Qtd I Unid Descrição R$ Unit R$ Total 
01 35.000 I litro Gasolina; comum 4,46 156.100,00 

I 156.100,00 
Valor total do Lote 03 R$ 156.100,00 (Cento e cínquenta e seis mil e cem reais). 

LOTE 04 
Item Otd I Unid Descrição R$ Unit R$ Total 
01 3.500 I litro Etanol 3,33 11.655,00 

I Total 11.655,00 
Valor total do Lote 04 R$ 11.655,00 (Onze mil, seiscentos e clnquenta e CinCO reais). 

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, além deUv 
qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o, 
fornecimento do objeto da presente licitação. 

Prazo de validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, estendendo-se à etapa de 
lances verbais. 

Avenida João XXIII, 358, Fone: (045)3256-1262. ~ 
CEP 85.998-000 - Centro - Mercedes - PR~ 



AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA EPP 
CNPJ 02.959.533/0001-20 IE 901.76024-19 

A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser 
encaminhadas para o Email: mario_puhl@hotmail.com 

Informações bancárias para depósito: Branco do Brasil, Ag. 4008-8, C.C. 7272-9. 

AUTO POSTO LA ARTIX L TOA - EPP 
MARIO .!JOSE P HL 

CNPJ: 02.959.533/0001-20 

I ercedes-PR, 20 de Janeiro de 2021. 

Avenida João XXIII, 358, Fone: (045)3256-1262 
CEP 85.998-000 - Centro - Mercedes - PR 


